別記様式（第４条関係）

会 議 録 等 閲 覧 申 出 書

                    平成  年  月  日

 川西薩地区法定合併協議会

会長                    殿

申請者  住  所

氏  名

連絡先

 川西薩地区法定合併協議会会議録等の閲覧をしたいので、下記のとおり申し出

いたします。なお、閲覧に際しては、閲覧要綱に規定された事項を遵守いたしま

す。

記

１ 閲覧希望日時  平成  年  月  日

          午前・午後  時  分 ～  時  分

２ 閲覧希望文書  ⑴ 第  回協議会

          ⑵ ア 協議会の会議録

イ 協議会に提出された文書

 ３ 閲 覧 の 目 的